CISVALI
3c

f Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 272/2015 - 01 DE JULHO DE 2015

SUMULA: Dispões sobre alterações na
TABELA de valores do CISVALI.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a TABELA de valores do CISVALI, conforme deliberado em
Assembleia Geral Ordinária ocorrida em 21/05/2015, Ata n. 003/2015.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

União da Vitória, 01 de julho de 2015.

F
MATKISXTÔE FÁTIMA ILKIU D S O U Z A

Presidente

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvaligjcisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est.: Isenta

°§u

°SS- ? °P1A3CI '
e wqmoo ou op

~
um
" ''

op

J)9-?Tlt?na.

OlGUASSÚ
Porto União (SC) e União da Vitória (PR

Publicações Legais
Quinta-feira, 02 de Julho de 2015 - Ed 2958" \f Ani* «w ft-í Antunn,»'«'mvmwi (Ant* A i ri

CISVALI
Consórcio Inter municipal

de Saúde do Vale do Iguaçu
Pesquisa de Anticorpos Antittraogtobitíiana
Pesquisa de Anticorpos IGG anbcrtomegatovtrys
Pe»qu«a de Anticgfpos IGM aojícitomeQakwinjS

ATO DO CONSELHO N« 272/2015 - 01 DE
JULHO DE 201 5

Pesquisa de Anticorpos 1§G Contra o Vírus jia R
Pesquisa de Anticorpos IgM Antrtox^asma

SÚMULA: Dispões sobre alterações na TABELA
de valores do CISVALI.

Pesquisa de.AntícQfpog IgM. Cgntig^o t̂̂ j* já Rubèoja Dosaaem de Transam tnsss Gluíâmtco-OMslacéííC^ {TGO}
A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO VALE DO IGUAÇU - - CISVALI , no uso de suas
atribuições estatutárias,

Dosagem de Proteína C Reativa Dosagem de Transanurtíise Gíutaniia>Pifiiv<ca ("i GP)
Pesquisa da Anticorpos IgG e IgM contra o Antlgeno G îírai do
Vírus da HcDarte B - ÍAnh-HBC-TOTAL)

de Anticorpos Contra Antigeno e do Vírus da Hepatite B

911 '^ tív Antigeno e do Vnts da Hepatite B (H8EAGJ
Pí̂ .-quifa rt*í Anticorpos Contra Antigeno de Superficte rio Vi)
Heoatite B (ANTI-HBSl .... _ . ..

Art 13 - Alterar a TABELA de valores de CÍSVAL1
conforme deliberado em Assembleia Gera;

Ordinária ocorrida em 21/05/2015, Ata n. 003/2015

^iU^n de Anticorpos contra o Vírus da Hepatite C (ANTI-HGV,

Pí-^fiKí-.^ f^e Anticorpos Cónica do Viais da Hepatite D (anh-HDVi

de Anticorpos lOGconírs o Vírus da Hepatite A (HA\. 2D- Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em
contrario

;~ (-'-íuíKa cr- Anticorpos IGM .-x>mra Antígsno Cení̂ i rio Vírus cír;
cHoaíite B rAnli-i-i"

^.- '<i/v.^ d^; A"-,i;c.£na de Suoerficie do virut; da Heoattte
União da Vitória, 01 de julho o.e 2015.

MARISA DE FÁTIMA lUCIU DE SCUZA
Presidente

*i'.iii-.jii;',i-: vt" fuísres (oxium

• ' - . j ^ ade Ovos e Cisios de Parasjjas
cS SÓ-CK31COS E tMUNOlOGt-; Z.

esqiir;.-, cie S^ngye Oojlto_nas_Fezes
a de Substancias Redutoras nas Fer&s

Oosaoem de Gonadotroffna Coriontc-a Humana IHCO BETA i-r/í

Dosagem de Hormônio L
Pesautsa de Antfcorrxjs An